
女子シニア 26 名

1回戦組み合わせ

第1プール
ゼッケン 所属 選手名 学年 1 2 3 4 5 試合数（M） 勝ち数（V） 勝率（V/M） 突数（TD） 被突数（TR） 指数（TD/TR）
421 気仙沼 臼井　莉紗 高1 1 V5 V5 V5 3 3 1 15 4 3.75
416 仙台三 佐藤　瑠莉 高2 2 1 0 1 3 0 0 2 15 0.133
407 仙台二 村上　和楓 高2 3 1 V5 V5 3 2 0.667 11 8 1.375
427 仙台二華 髙橋　美百 高2 4 2 V5 3 3 1 0.333 10 11 0.909

- - - 5 - - - 0 0 -

第2プール
ゼッケン 所属 選手名 学年 1 2 3 4 5 試合数（M） 勝ち数（V） 勝率（V/M） 突数（TD） 被突数（TR） 指数（TD/TR）
428 東北学院 井出　とうこ 高1 1 V5 V5 V5 3 3 1 15 2 7.5
409 仙台二 小川　つむぎ 高2 2 0 1 1 3 0 0 2 15 0.133
411 仙台三 岡本　心芦 高2 3 1 V5 1 3 1 0.333 7 11 0.636
418 仙台南 大場　風瑚 高2 4 1 V5 V5 3 2 0.667 11 7 1.571

- - - 5 - - - 0 0 -

第3プール
ゼッケン 所属 選手名 学年 1 2 3 4 5 試合数（M） 勝ち数（V） 勝率（V/M） 突数（TD） 被突数（TR） 指数（TD/TR）
408 仙台二 都築　芽依 高2 1 V5 V5 V5 4 4 3 0.75 19 10 1.9
414 仙台三 小林　楓 高2 2 1 V5 2 2 4 1 0.25 10 19 0.526
401 仙台一 松坂　花歩 高2 3 1 4 1 2 4 0 0 8 20 0.4
426 仙台城南 多田　桃歌 高2 4 3 V5 V5 V5 4 3 0.75 18 11 1.636
423 気仙沼 池田　葵遥 高2 5 V5 V5 V5 3 4 3 0.75 18 13 1.385

第4プール
ゼッケン 所属 選手名 学年 1 2 3 4 5 試合数（M） 勝ち数（V） 勝率（V/M） 突数（TD） 被突数（TR） 指数（TD/TR）
429 仙台FC 三浦　望緒 中3 1 V5 4 V5 V5 4 3 0.75 19 11 1.727
410 仙台二 中川　結衣 高2 2 2 2 V5 V5 4 2 0.5 14 17 0.824
402 仙台一 佐藤　未優 高2 3 V5 V5 V5 2 4 3 0.75 17 14 1.214
412 仙台三 武田　しおり 高2 4 0 3 3 1 4 0 0 7 20 0.35
419 仙台南 深沢　日茉梨 高2 5 4 4 V5 V5 4 2 0.5 18 13 1.385
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女子シニア 26 名

1回戦組み合わせ

参加人数

第5プール
ゼッケン 所属 選手名 学年 1 2 3 4 5 試合数（M） 勝ち数（V） 勝率（V/M） 突数（TD） 被突数（TR） 指数（TD/TR）
405 仙台一 佐藤　杏花 高2 1 2 0 V5 3 1 0.333 7 14 0.5
424 気仙沼 三浦　日舞莉 高2 2 V5 0 0 3 1 0.333 5 12 0.417
425 仙台城南 佐藤　穂花 高2 3 V5 V5 V5 3 3 1 15 0 -
415 仙台三 工藤　咲也子 高2 4 4 V5 0 3 1 0.333 9 10 0.9

- - - 5 - - - 0 0 -

第6プール
ゼッケン 所属 選手名 学年 1 2 3 4 5 試合数（M） 勝ち数（V） 勝率（V/M） 突数（TD） 被突数（TR） 指数（TD/TR）
406 仙台一 小林　夏枝 高2 1 V5 0 2 3 1 0.333 7 12 0.583
417 仙台南 岩間　心菜 高2 2 2 V5 0 3 1 0.333 7 13 0.538
413 仙台三 尾形　咲樹 高2 3 V5 3 1 3 1 0.333 9 10 0.9
422 気仙沼 難波　ひかる 高2 4 V5 V5 V5 3 3 1 15 3 5

- - - 5 - - - 0 0 -
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女子シニア
1回戦試合結果

順位 ｾﾞｯｹﾝ 所属 氏名 学年 勝数 試合数 勝率 突き数 被突き数 指数 突数率
1 425 仙台城南 佐藤　穂花 高2 3 3 1.000 15 0 #DIV/0! 5.000
2 428 東北学院 井出　とうこ 高1 3 3 1.000 15 2 7.500 5.000
3 422 気仙沼 難波　ひかる 高2 3 3 1.000 15 3 5.000 5.000
4 421 気仙沼 臼井　莉紗 高1 3 3 1.000 15 4 3.750 5.000
5 408 仙台二 都築　芽依 高2 3 4 0.750 19 10 1.900 4.750
6 429 仙台FC 三浦　望緒 中3 3 4 0.750 19 11 1.727 4.750
7 426 仙台城南 多田　桃歌 高2 3 4 0.750 18 11 1.636 4.500
8 423 気仙沼 池田　葵遥 高2 3 4 0.750 18 13 1.385 4.500
9 402 仙台一 佐藤　未優 高2 3 4 0.750 17 14 1.214 4.250

10 418 仙台南 大場　風瑚 高2 2 3 0.667 11 7 1.571 3.667
11 407 仙台二 村上　和楓 高2 2 3 0.667 11 8 1.375 3.667
12 419 仙台南 深沢　日茉梨 高2 2 4 0.500 18 13 1.385 4.500
13 410 仙台二 中川　結衣 高2 2 4 0.500 14 17 0.824 3.500
14 427 仙台二華 髙橋　美百 高2 1 3 0.333 10 11 0.909 3.333
15 415 仙台三 工藤　咲也子 高2 1 3 0.333 9 10 0.900 3.000
16 413 仙台三 尾形　咲樹 高2 1 3 0.333 9 10 0.900 3.000
17 411 仙台三 岡本　心芦 高2 1 3 0.333 7 11 0.636 2.333
18 406 仙台一 小林　夏枝 高2 1 3 0.333 7 12 0.583 2.333
19 417 仙台南 岩間　心菜 高2 1 3 0.333 7 13 0.538 2.333
20 405 仙台一 佐藤　杏花 高2 1 3 0.333 7 14 0.500 2.333
21 424 気仙沼 三浦　日舞莉 高2 1 3 0.333 5 12 0.417 1.667
22 414 仙台三 小林　楓 高2 1 4 0.250 10 19 0.526 2.500
23 401 仙台一 松坂　花歩 高2 0 4 0.000 8 20 0.400 2.000
24 412 仙台三 武田　しおり 高2 0 4 0.000 7 20 0.350 1.750
25 416 仙台三 佐藤　瑠莉 高2 0 3 0.000 2 15 0.133 0.667
26 409 仙台二 小川　つむぎ 高2 0 3 0.000 2 15 0.133 0.667

上記同率順位となる選手（背景色赤色）は技術委員会の抽選にて決定しております。


